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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Програмата за активностите на 

општина Демир Хисар за поддршка на здруженија и 
фондации  за 2013 година 

 
 1.Ја објавувам Програмата за активностите на 
општина Демир Хисар за поддршка на здруженија и 
фондации  за 2013, донесена на продолжението на 
петата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.06.2013 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 08=470/11                                Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                               Градоначалник 
Демир Хисар                                   Љупчо Блажевски с.р. 
 
 54. Врз основа на член 22 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен  весник на РМ,, бр.5/02), како и 
член 43, став 1, точка 20 од Статутот на општина Демир 
Хисар (“Службен гласник на општина Демир Хисар” бр. 
3/02), Советот  на општина Демир Хисар на 
продолжението од петтата седница која се одржа на ден 
12.06.2013 година, донесе 
 

   ПРОГРАМА 

за активностите на општина Демир Хисар за 

поддршка на здруженија и фондации во 2013 година 

 

 

I. Појдовна основа 
 
Остварувањето на поддршка на здруженија и 

фондации во општина Демир Хисар во 2013 година се 
заснова на Законот за локална самоуправа и останатите 
позитивни законски прописи кои се однесуваат на 
надлежностите на локалната самоуправа. 

Со Програмата поблиску се уредува начинот на 
остварување на поддршка на здруженија и фондации.  

 

II.         Цели  
 Основни цели на Програмата за активностите 
на Општина Демир Хисар за поддршка на здруженија и 
фондации се:  

= Поттикнување и поддршка на граѓаните во 
остварување на нивните интереси преку 
формирање на здруженија и фондации; 

= Грижата за младите и соработката со здруженија и 
фондации во согласност со можностите;  

= Создавање услови за реализирање на активности на 
здруженија и фондации; 

III.         Активности 

 За реализирање на целите на оваа Програма Општина 
Демир Хисар ќе ги преземе сите потребни активности и ќе ги 
стави на располагање сите свои технички и човечки ресурси.  
 Во контекст на ова, активностите најмногу ќе се 
насочуваат кон:   

= воспоставување на соработката со граѓанскиот 
сектор;  

= обезбедување просторни услови за работа на 
здруженија и фондации;  

= давање поддршка на проекти кои се од поширок 
општествен интерес и задоволуваат потреби на 
поголема група граѓани;  

Во областа на поддршката на здруженија и фондации, 
активностите на Општина Демир Хисар ќе бидат насочени кон 
реализирање на партнерски проекти од поширок интерес на 
заедницата, кон градење мрежи во сите области на делување на 
локалната самоуправа.   
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IV.       Финансирање 
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 Финансирањето на активностите утврдени со 
оваа Програма е од Буџетот на Општина Демир Хисар, 
од спонзорства и донации.  
 За активности од областите што ги опфаќа оваа 
Програма, а кои со својата актуелност, квалитет и општ 
интерес ќе се појават во текот на 2013 година, ќе бидат 
ангажирани дополнителни средства од Буџетот на 
општината.    
V.        Дуги форми на делување 

 Освен со финансиски средства Општина Демир 
Хисар активностите на здруженијата и фондациите ќе 
ги помага и со:   

= покровителство;  
= доделување награди и признанија; 
= обезбедување стручна, техничка и други 

видови помош;  
= учество на промотивни и протоколарни  

средби;  
= организирање трибини, форуми, дебати  на 

теми што се од нивен интерес;  
= организирање анкети за да се утврди 

нивниот интерес и да се насочат сферите на 
делување на општината.   
 

VI.       Завршни одредби 

Практичната реализација и контролата се 
одвиваат преку Советот на Општина Демир Хисар и 
Комисијата за општествени дејности, а следењето на 
активностите на оваа Програма ќе се одвива преку 
Одделението за локален економски развој и 
општествени дејности во соработка со здруженијата и 
фондациите во Општина Демир Хисар.   

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,,. 

 
Бр. 07=429/13              Совет на општина Демир Хисар  
12.06.2013 година                       Претседател, 
Демир Хисар                      Ќире Ристевски с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на општина Демир Хисар во областа на 
социјалната заштита во 2012 година 

 
 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на општина Демир Хисар во областа на 
социјалната заштита во 2012 година донесен на 
продолжението на петтата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 година. 

 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 08=470/12                           Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                            Градоначалник 
Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р. 
 

55. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар бр. 3/02, 4/05 и 7/09) Советот на Општина Демир Хисар 
на продолжението од петтата седница одржана на 12.06.2013 
година донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар  во областа на 

социјалната заштита  за 2012 година 

 

 1.Се УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита за 2012 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 
Бр. 07=429/14                         Совет на Општина Демир Хисар 
12.06.2013 година                                   Претседател, 
Демир Хисар                                       Ќире Ристевски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Програмата за активностите на општина Демир 

Хисар во областа на социјалната заштита за 2013 година 
 
 
 1.Ја објавувам Програмата за активностите на општина 
Демир Хисар во областа на социјалната заштита за  2013 година, 
донесена на продолжението на петата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар 
 
 
Бр. 08=470/13                                             Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                                            Градоначалник 
Демир Хисар                                               Љупчо Блажевски с.р. 
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56.Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр. 5/02), член 11, став 1 од Законот за 
социјалната заштита (“Службен весник на РМ” бр. 
79/2009), како и член 43, став 1, точка 20 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на општина Демир Хисар” бр. 3/02), 
Советот  на општина Демир Хисар на 
продолжението од петтата седница која се одржа 
на ден 12.06.2013 година, донесе 
�  

П Р О Г Р А М А 
за активностите на општина Демир Хисар во 

областа на социјалната заштита во 2013 година 
 
 
I. Појдовна основа 
 

Остварувањето на социјалната заштита во 
општина Демир Хисар во 2013 година се заснова 
на Законот за локална самоуправа и Законот за 
социјалната заштита. 

Со Програмата поблиску се уредува 
начинот на остварувањето на социјалната заштита.  
 
II. Цели 
 

Основните цели на оваа Програма се: 
8 Обезбедување на активен однос на 

Советот на општина Демир Хисар кон 
задоволување на потребите на 
граѓаните, преку обезбедување на 
мерки  во областа на социјалната 
заштита; 

8 Справување со социјалната 
исклученост на ранливи групи; 

   
III. Мерки и активности во 
остварувањето на социјалната заштита 
 
 Мерките и активностите на општина Демир 
Хисар во областа на социјалната заштита ќе бидат 
насочени кон помагање и поддржување за 
остварување на целите на оваа Програма и тоа: 

= Доделување еднократна парична помош 
или помош во натура 8 ова право можат да 
го остварат лица или семејства кои што се 
нашле во положба од социјален ризик 
заради претрпена природна непогода, 
епидемија, смрт, подолго лекување или 
друга социјална криза, како и за 
повремена помош на одделни биолошки 
семејства кои се грижат за свои членови 8 
лица  со тешки  и најтешки пречки во 
интелектуалниот развој или лица со трајна 
телесна попреченост, за задоволување на 
потребите за овие лица.     
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IV.      Финансиски средства за социјална заштита 

Мерките и активностите во остварувањето на 
социјалната заштита утврдени со оваа Програма ќе се 
финансираат од средствата на Буџетот на општина Демир 
Хисар предвидени за 2013 година. 

 

V.      Распоредување на буџетските средства 

Содржините предвидени во оваа Програма се 
финансираат со посебна ставка во Буџетот на општината 
Демир Хисар, со напомена дека овие средства во 
зависност од опфатот на правата во текот на годината 
може да се менуваат согласно со Одлука на Совет на 
општина Демир Хисар. 

Дополнителни проекти ќе предлага Комисијата за 
општествени дејности при Советот на општина Демир 
Хисар. 
 
VI.     Активности поддржувани со други форми на 
активности 
 
 Во општина Демир Хисар делуваат здруженија на 
граѓани чија основна цел е социјализација на 
маргинализирани групи. Општината Демир Хисар ќе ги 
поддржи нивните напори за отворање на клубови и ќе 
вложи напори да обезбеди соодветен простор за нивно 
делување. 
 Други форми на активности кои ќе се помагаат со 
средства од Буџетот на општина Демир Хисар се: 

= Обезбедување стручна, техничка и друга поддршка 
со кадри и опрема со која располага општината: 

= Организирање протоколарни и средби за 
воспоставување соработка на претставници на 
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општината со потенцијални донатори на 
проекти од областа на социјалната 
заштита. 
Овие форми на активности ќе се 

реализираат согласно можностите на општина 
Демир Хисар. 

 
 

VII.    Завршни одредби 
 
 Комисијата за општествени дејности го 
следи реализирањето на оваа Програма, 
покренува иницијативи, дава мислења и поднесува 
предлози во врска со остварувањето на нејзините 
цели и активности. 
 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Демир Хисар“. 
 
 
 
Бр. 078429/15   Совет на општина Демир Хисар  
12.06.2013 година               Претседател, 
Демир Хисар                 Ќире Ристевски с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на општина Демир Хисар во областа на 
спорт и млади за  2012 година 

 
 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на општина Демир Хисар во областа на 
спорт и млади за  2012 година донесен на 
продолжението на петтата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 
 
Бр. 08=470/14                                 Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                              Градоначалник 
Демир Хисар                                Љупчо Блажевски с.р. 

 
 

57.Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/02, 4/05 и 7/09) Советот на Општина Демир Хисар на 
продолжението од петта седница одржана на 12.06.2013 година 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар во областа на спорт 

и млади  за 2012 година 

 

 1.Се УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на спорт и млади за 2012 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 
 
Бр. 07=429/16                              Совет на Општина Демир Хисар 
12.06.2013 година                                       Претседател, 
Демир Хисар                                           Ќире Ристевски с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Програмата за активностите на општина Демир 

Хисар во областа на спорт и млади за 2013 година 
 
 1.Ја објавувам Програмата за активностите на општина 
Демир Хисар во областа на спорт и млади за  2013 година, 
донесена на продолжението на петата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар 
. 
Бр. 08=470/15                                            Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                                            Градоначалник 
Демир Хисар                                              Љупчо Блажевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за извршени работи за одржување 
на јавна чистота во општина Демир Хисар за 2012 

година 
 
 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за извршени работи за одржување 
на јавна чистота во општина Демир Хисар за 2012 
година донесен на продолжението на петтата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 
година. 
 
 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Бр. 08=470/16                                         Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                                            Градоначалник 
Демир Хисар                                              Љупчо Блажевски с.р. 
 

59.Врз основа на член 36 став 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 43 став 9 
од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/02, 4/05 и 7/09) Советот на 
Општина Демир Хисар на продолжението од петтата седница 
одржана на 12.06.2013 година донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишниот Извештај за извршени работи 

за одржување на јавна чистота во Општина Демир Хисар за 

2012 година 

 
 1.Се УСВОЈУВА Годишниот Извештај за извршени 
работи за одржување на јавна чистота во Општина Демир Хисар 
за 2012 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 
 
 
Бр. 07=429/18                          Совет на Општина Демир Хисар 
12.06.2013 година                                           Претседател, 
Демир Хисар                                             Ќире Ристевски с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2012 
година 

 
 
 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2012 
година донесен на продолжението на петтата седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 година. 
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 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 08=470/17                          Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                        Градоначалник 
Демир Хисар                            Љупчо Блажевски с.р. 
 

60.Врз основа на член 36 став 9 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 43 став 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02, 
4/05 и 7/09) Советот на Општина Демир Хисар на 
продолжението од петтата седница одржана на 
12.06.2013 година донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  за 2012 година 

 

 
 1.Се УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 
работа на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 2012 
година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
Бр. 07=429/19                 Совет на Општина Демир Хисар 
12.06.2013 година                               Претседател, 
Демир Хисар                                Ќире Ристевски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Завршната сметка на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 
2012 година 

 
 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Завршната сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
2012 година донесен на продолжението на петтата 
седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.06.2013 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
 

 
Бр. 08=470/18                                            Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                                          Градоначалник 
Демир Хисар                                            Љупчо Блажевски с.р. 
 

61.Врз основа на член 36 став 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 43 став 9 
од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/02, 4/05 и 7/09) Советот на 
Општина Демир Хисар на продолжението од петтата седница 
одржана на 12.06.2013 година донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Завршната сметка на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар за 2012 година 

 

 
 1.Се УСВОЈУВА Завршната сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2012 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 
 
 
Бр. 07=429/20                          Совет на Општина Демир Хисар 
12.06.2013 година                                  Претседател, 
Демир Хисар                                      Ќире Ристевски с.р 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за 

работа на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2013 година 
 
 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Програмата 
за работа на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2013 година 
донесена на продолжението на петтата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 08=470/19                                         Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                                       Градоначалник 
Демир Хисар                                          Љупчо Блажевски с.р. 
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62.Врз основа на член 36 став 9 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 43 став 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02, 
4/05 и 7/09) Советот на Општина Демир Хисар на 
продолжението од петтата седница одржана на 
12.06.2013 година донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програмата за работа на ЈКП 

„Комуналец“  Демир Хисар за 2013 година 

 

 1.Се УСВОЈУВА Програмата за работа на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за 2013 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 07=429/21              Совет на Општина Демир Хисар 
12.06.2013 година                        Претседател, 
Демир Хисар                          Ќире Ристевски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за прифаќање на предлогот 

за поставување на нисконапонска мрежа=улично 
осветлување во с.Суво Грло 

 
 1.Го објавувам Заклучокот за прифаќање на 
предлогот за поставување на нисконапонска мрежа=
улично осветлување во с.Суво Грло Општина Демир 
Хисар  донесен на продолжението на петтата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
Бр. 08=470/20                            Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                             Градоначалник 
Демир Хисар                             Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

63.Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/02, 4/05 и 7/09) Советот на Општина Демир Хисар на 
продолжението од петта седница одржана на 12.06.2013 година 
расправајќи по поднесениот предлог од жителите на с.Суво Грло 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

За прифаќање на предлогот за поставување на 

нисконапонска мрежа8улично осветлување во с.Суво Грло 

 

 
 1.Советот на Општина Демир Хисар го разгледа 
барањето=предлогот и одлучи Општина Демир Хисар согласно 
Програмата за јавно осветлување на подрачјето на Општина 
Демир Хисар за 2013 година да постави улично осветлување во 
с.Суво Грло.  
 2.По целосно завршување на активностите и ставање во 
функција на уличното осветлување Советот на Општина Демир 
Хисар ќе донесе Одлука за задолжување на населението со 
комунална такса за улично осветлување, бидејќи со одлука на 
Совет ова населено место е ослободено од плаќање комунална 
такса.  
 
 3.Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 
 
Бр. 07=429/22                          Совет на Општина Демир Хисар 
12.06.2013 година                                     Претседател, 
Демир Хисар                                        Ќире Ристевски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за разрешување на член во УО на 

Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 
 
 1.Го објавувам Решението за разрешување на член во 
УО на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар  донесено на 
продолжението на петтата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 12.06.2013 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Бр. 08=470/21                                         Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                                          Градоначалник 
Демир Хисар                                             Љупчо Блажевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за именување на член во 

УО на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 
 
 1.Го објавувам Решението за именување на 
член во УО на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар  
донесено на продолжението на петтата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.06.2013 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
Бр. 08=470/22                            Општина Демир Хисар 
17.06.2013 година                              Градоначалник 
Демир Хисар                                Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

65.���������	��	�
����('���(?�����	�������	�������	�
#8����������������	���8���!��#
$$(�,����	���
����'(���	���
��
�	� "� �����	������ �	�0�)���	�*�����+��	�� #8��������
,�	����� �	� 0�)���	� *����� +��	�8� ��!(#$
#�� �������� �	�
0�)���	�*�����+��	���	������-	�	�����	�	��	�12.06!
$�(�
,����	��������
�

��������������
��
��
��
������
����
����	�
���������	�
�����������

�����	����������
����
��	�����	�
�
� �!� �	� 
���� ��� 6��	������ ������ �	� *����� �	�
������	�	���@���������*�����+��	������������	���	���������
���������	�
�
�������������� ��!�"��#	�"�
����
�


!� ��)������� ���,��	� ��� ���	� ��� ������ �	�
�������	3����� 	� 9�� ��� ��.	��� ��� �������� 	�
���
� �
�
������
����������
���
�
� /�� ����� ��������� ��� ��)������� �	� ��� ����	��� ���
2�:��	�	�� ������	����� �� 	�:��	�	� �	�*����� �	� ������	�	�
8@������8��*�����+��	�!�
�
�
<�!�$?4429/24������������������������������	���)���	�*�����+��	��
�12.06!
$�(�,����	���������������������������������/������	����
*�����+��	������������������������������������������������
�с.р. 
�

�
       8888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 

�

С О Д Р Ж И Н А 

1. Програма за активностите на општина Демир Хисар за 
подршка на здруженија и фондации и НВО4==========1=2 
2.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита за 2012444444444444444444444444
 
3.Програма за активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита за 201344444444444444444444444444443=4 
'!� Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Демир Хисар  во 
областа на спортот и млади за 2012 година========================4�
"!� Програма за активностите на Општина Демир Хисар  во 
областа на спортот и млади за 2013 година�4444444444444444444444�4=6 
�!Заклучок за усвојување на Годишен извештај за извршени 
работи за одржување на јавна чистота во Општина демир Хисар 
за 20124444444444444444444444444444444444444444444444444444��
?!� Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ХЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2012 година444444444444444447 
A!� Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2012 година444444444444444444? 
&!� �	���
��� �	� ����.��	3�� �	� Програма за работа на ЈКП 
„Комуналец“ за 2013 година444444A�
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�$!� �	���
��� �	 прифаќање на предлогот за 
поставување на нисконапонска мрежа –улично 
осветлување во Суво Грло444444444444444444444444444444A 
11.Решени за разрешување на член во УО на Дом на 
култура „Илинден “ Демир Хисар===================9 
12. Решени за именување на член во УО на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар ================9 
�
Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  

тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


